
 УТВЕРЖДАЮ 

МАОУ «СОШ № 26 с углублённым 

изучением химии и биологии» 

                      _____________ 

«_02 »    сентября_ 2024_ г.  

 

Калькуляция 

 по платной образовательной деятельности на услугу 

«Эрудит»  

 

№ 

п/п 

Статьи расходов  Программа  

1группы 

15  учащихся 

(руб.) 

Стоимость 

программы на 

1 учащегося 

(руб.) 

% 

1. Прямые расходы 

1 Оплата труда пед. 

персонала  

(цена договорная, из 

расчета 1ч. – 150 руб.): 

1час в нед*4нед 

 

 

 

3600,00 

 

 

 

240,00 

 

 

 

40 % 

2 Оплата труда АУП 

Директор 

Зам. директора 

Бухгалтер 

810,00 

270,00 

270,00 

270,00 

54,00 

18,00 

18,00 

18,00 

9 % 

3 % 

3 % 

3% 

Итого з/плата:                                      4410,00                     294,00                      49 %  

3 Начисления на з/плату 

30,2% 

1332,00 88,80 14,8% 

Всего прямых расходов:                   5742,00                     382,80                    63,8% 

2. Накладные расходы 

4 Расходы на развитие 

материально-

технической базы 

учреждения 

(материальные затраты, 

содержание здания, 

учебно-наглядные 

пособия, мероприятия и 

т.д.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

2988,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

199,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

33,2% 

5 Коммунальные 

платежи (отопление, 

электроэнергия, 

водоснабжение, 

содержание 

помещения) 

 

 

 

 

 

270,00 

 

 

 

 

 

18,00 

 

 

 

 

 

3% 

Всего накладных расходов:              3258,00                     217,20                      36,2% 

ИТОГО:                                                9000,00                     600,00                      100% 

 

600руб:4 часов в месяц = 150руб.стоимость 1 часа для 1 учащегося 

 

 

Расчет составил:    бухгалтер М.Н. Смазнова  

 


