

Калькуляция по платной образовательной деятельности на услугу «Эрудит»

№ п/п	Статьи расходов	Программа 1группы	Стоимость программы на	%
11/11		15 учащихся	1 учащегося	
		(руб.)	(руб.)	
1. Прямые расходы				
1	Оплата труда пед.			
	персонала			
	(цена договорная, из			
	расчета 1ч. – 150 руб.):	3600,00	240,00	40 %
	1час в нед*4нед	,	,	
2	Оплата труда АУП	810,00	54,00	9 %
	Директор	270,00	18,00	3 %
	Зам. директора	270,00	18,00	3 %
	Бухгалтер	270,00	18,00	3%
Итого з/плата:		4410,00	294,00	49 %
3	Начисления на з/плату	1332,00	88,80	14,8%
	30,2%		·	
Всего прямых расходов:		5742,00	382,80	63,8%
2. Накладные расходы				
4	Расходы на развитие			
	материально-			
	технической базы			
	учреждения			
	(материальные затраты,			
	содержание здания,			
	учебно-наглядные			
	пособия, мероприятия и			
	т.д.)	2988,00	199,20	33,2%
5	Коммунальные			
	платежи (отопление,			
	электроэнергия,			
	водоснабжение,			
	содержание			
	помещения)	270,00	18,00	3%
Всего накладных расходов:		3258,00	217,20	36,2%
ИТОГО:		9000,00	600,00	100%

600руб:4 часов в месяц = 150руб.стоимость 1 часа для 1 учащегося

Расчет составил: бухгалтер М.Н. Смазнова